

# VAŠE PODLAHA.cz

*...a začněte od podlahy!*

KEY SOLUTION s.r.o., Pražská 548, 274 01 Slaný; Spisová značka:C 176827 vedená u rejstříkového soudu v Praze

## Cenová nabídka na montáž podlah

| Položka                                                                                   | Počet/MJ | MJ             | Kč/MJ  | Celkem           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|--------|------------------|
| PVC Ambi                                                                                  | 75,0     | m <sup>2</sup> | 260,00 | 19 500,00        |
| Lepidlo na PVC                                                                            | 58,5     | m <sup>2</sup> | 40,00  | 2 340,00         |
| Lišta PVC 3 x 3                                                                           | 40,0     | bm             | 15,00  | 600,00           |
| Schodová hrana elox                                                                       | 0,0      | bm             | 220,00 | 0,00             |
| Položení, lepení PVC                                                                      | 58,5     | m <sup>2</sup> | 70,00  | 4 095,00         |
| Studený svár                                                                              | 12,5     | bm             | 25,00  | 312,50           |
| Sváření                                                                                   | 12,5     | bm             | 20,00  | 250,00           |
| Lištování vč. lepidla                                                                     | 39,5     | bm             | 35,00  | 1 382,50         |
| Penetrace                                                                                 | 58,5     | m <sup>2</sup> | 15,00  | 877,50           |
| Vyrovnání cement. samonivelační stěrkou<br>s vlákny tl. 7 mm vč. materiálu pevnost 50 Mpa | 58,5     | m <sup>2</sup> | 556,00 | 32 526,00        |
| Přebroušení desek                                                                         | 58,5     | m <sup>2</sup> | 20,00  | 1 170,00         |
| PU penetrace                                                                              | 58,5     | m <sup>2</sup> | 130,00 | 7 605,00         |
| Demontáž PVC 2 vrstvy                                                                     | 58,5     | m <sup>2</sup> | 40,00  | 2 340,00         |
| Demontáž dřevěných podkladů                                                               | 0,0      | m <sup>2</sup> | 60,00  | 0,00             |
| Vytvoření podkladu                                                                        | 0,0      | m <sup>2</sup> | 260,00 | 0,00             |
| Podsyp 5 cm                                                                               | 0,0      | m <sup>2</sup> | 165,00 | 0,00             |
| OSB 18                                                                                    | 64,1     | m <sup>2</sup> | 180,00 | 11 542,50        |
| Broušení lepidel                                                                          | 64,1     | m <sup>2</sup> | 40,00  | 2 565,00         |
| Spojovací a pomocný materiál                                                              |          |                |        | 1 000,00         |
| Likvidace odpadu bez asfaltu                                                              |          |                |        | 2 000,00         |
| Manipulace                                                                                |          |                |        | 1 500,00         |
| <b>Celkem bez DPH</b>                                                                     |          |                |        | <b>91 606,00</b> |

Uvedené ceny jsou bez DPH - bude určeno dle platných předpisů

Provedeno na základě prohlídky místností, nebyla provedena sonda podkladů.

V ceně není zahrnuta hydroizolace a opravy podkladů mimo výše uvedené.

Ceny platné na tuto akci a do 28.2.2017